

Zufahrt ApS

Dexter Gordons Vej 65, 4. tv., 2450 København SV

CVR-nr. 38 32 06 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Tom Peder Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zufahrt ApS
Dexter Gordons Vej 65, 4. tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 38 32 06 61
Stiftet: 10. november 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Peder Olsen
Dexter Gordons Vej 65, 4. tv.
2450 København SV

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Despite ApS, København N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at eje anpart og aktier i andre selskaber samt dermed hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-6.001	-11.608
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	66.640
Øvrige finansielle omkostninger	-2.099	-1.566
Resultat før skat	-8.100	53.466
Skat af årets resultat	1.000	1.766
Årets resultat	-7.100	55.232
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-87.100	-52.768
Disponeret i alt	-7.100	55.232

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Udsudte skatteaktiver	3.800	2.800
Andre tilgodehavender, likvidationsprovenu	0	229.140
Tilgodehavender i alt	<u>53.800</u>	<u>281.940</u>
Likvide beholdninger	<u>173.076</u>	<u>130.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>226.876</u>	<u>412.591</u>
Aktiver i alt	<u>276.876</u>	<u>462.591</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	193.579	280.679
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	<u>243.579</u>	<u>438.679</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	15.466
Anden gæld	28.297	3.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.297</u>	<u>23.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.297</u>	<u>23.912</u>
Passiver i alt	<u>276.876</u>	<u>462.591</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	50.000	0	
Tilgang i årets løb	0	50.000	
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000	50.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Despite ApS, København N	100 %	-55.738	-105.738
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		280.679	333.447
Årets overførte overskud eller underskud		-87.100	-52.768
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		80.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-80.000	0
		193.579	280.679
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2019		108.000	105.800
Udloddet udbytte		-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret		0	108.000
		0	108.000
